

2PE CORP
Société à responsabilité limitée unipersonnelle
Au capital de 9 097 194,00 euros
Siège social : 129 Bis et Ter Grande Rue
93250 VILLEMOMBLE
824 213 003 RCS BOBIGNY

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE DU 26 MAI 2026

DECISION D'AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2025

DEUXIEME DÉCISION

L'Associé Unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 264 969,47 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	264 969,47 euros
Absorption des pertes antérieures	119 506,11 euros

Solde	145 463,36 euros
A la réserve légale	7 273,17 euros

Solde	138 190,19 euros

*En totalité au compte « **autres réserves** » qui s'élève ainsi à 138 190,19 euros.*

Conformément à la loi, l'Associé Unique constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Certifié conforme
La Gérance

Comptes annuels

2025

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

EURL 2PE CORP

129 Bis et Ter Grande Rue
93250 VILLEMOMBLE

APE : 6420Z
Siret : 82421300300034

Certifiés conformes

CABINET REC

Société d'Expertise Comptable
inscrite au tableau de l'ordre de PARIS IDF

Tél. 01.48.54.01.77

Fax. 01.48.94.00.92

 Attestation d'Expert Comptable**MISSION DE PRESENTATION DES COMPTES ANNUELS**

Dans le cadre de la mission de Présentation des comptes annuels de la société
EURL 2PE CORP
Pour l'exercice du 01 janvier 2025 au 31 décembre 2025

Et conformément à nos accords, nous avons effectué les diligences prévues par les normes de Présentation définies par l'Ordre des experts comptables.

A la date de nos travaux qui ne constituent pas un audit et à l'issue de ceux-ci, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels.

Les comptes annuels ci-joints se caractérisent par les données suivantes :

	Montants en euros
Total bilan	10 041 430
Chiffre d'affaires	25 256
Résultat net comptable (Bénéfice)	264 969

Fait à VILLEMOMBLE
Le 13/05/2026

Laurent LEFEVRE
Expert - Comptable

Signature

BILAN

Bilan actif

2PE CORP

Etats de synthèse au 31/12/2025

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/25	Net au 31/12/24
ACTIF				
Capital souscrit non appelé (I)				
Frais d'établissement (II)				
Immobilisations incorporelles				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits assimilés				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immob. en cours / Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Install. techniques, matériel et outillage				
Autres immobilisations corporelles	3 987	3 468	518	827
Immob. en cours / Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations	1 827 099	400 606	1 426 493	1 380 493
Créances rattachées à des participations				
Titres immob. de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
Total actif immobilisé (III)	1 831 086	404 075	1 427 011	1 381 319
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approv.				
En cours de production				
Produits finis				
Marchandises	371 271		371 271	386 896
Avances / acomptes versés sur cdes				74
Créances				
Clients et comptes rattachés				13 800
Autres créances	1 231 418		1 231 418	182 571
Charges constatées d'avance	6 350		6 350	7 379
Capital souscrit appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres	6 677 096	177 905	6 499 191	6 972 956
Instruments financiers à terme et jetons				
Disponibilités	506 188		506 188	1 078 016
Total actif circulant (IV)	8 792 323	177 905	8 614 419	8 641 693
Frais d'émission des emprunts (V)				
Prime de rembours. des emprunts (VI)				
Ecart conversion / diff. d'évaluation (VII)				
TOTAL ACTIF (I+II+III+IV+V+VI+VII)	10 623 409	581 979	10 041 430	10 023 012

BILAN

Bilan passif

2PE CORP

Etats de synthèse au 31/12/2025

	Net au 31/12/25	Net au 31/12/24
PASSIF		
Capital (dont versé ...)	9 097 194	9 097 194
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Ecart de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale	20 309	20 309
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	-119 506	-466 577
Résultat de l'exercice	264 969	347 071
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
Total capitaux propres (I)	9 262 966	8 997 997
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Total autres fonds propres (I bis)		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
Total des provisions (II)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des étab. de crédits	6 170	8 766
Emprunts et dettes financières diverses		
Instruments financiers à terme		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	14 521	7 723
<i>Personnel</i>		
<i>Organismes sociaux</i>		
<i>Etat, Impôts sur les bénéfices</i>		
<i>Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires</i>	6 327	3 576
<i>Etat, Obligations cautionnées</i>		
<i>Autres dettes fiscales et sociales</i>		
Dettes fiscales et sociales	6 327	3 576
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	751 446	1 004 950
Produits constatés d'avance		
Total des dettes (III)	778 463	1 025 015
Ecart conversion / diff. d'évaluation (IV)		
TOTAL PASSIF (I+Ibis+II+III+IV)	10 041 430	10 023 012

CR

COMPTE DE RESULTAT

2PE CORP

Etats de synthèse au 31/12/2025

	du 01/01/25 au 31/12/25 12 mois	%	du 01/01/24 au 31/12/24 12 mois	%	Simple : Variation en valeur	%
Produits d'exploitation						
Ventes de marchandises	25 256	100,00	11 500	100,00	13 756	119,62
Production vendue						
Montant net du chiffre d'affaires	25 256	100,00	11 500	100,00	13 756	119,62
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions						
Reprises sur amort., dép. et provisions						
Produits des cessions d'immobilisations	800 000	NS			800 000	
Autres produits			19	0,16	-18	-98,93
Total des produits d'exploitation (I)	825 256	NS	11 519	100,16	813 738	NS
Charges d'exploitation						
Achats de marchandises			152 005	NS	-152 005	-100,00
Variation de stock (m/ses)	15 625	61,87	-141 588	NS	157 213	111,04
Achats de m.p. & aut.approv.						
Variation de stock (m.p.)						
Autres achats & charges externes	80 238	317,70	87 994	765,17	-7 756	-8,81
Impôts, taxes et vers. assim.	183	0,72	355	3,09	-172	-48,45
Salaires						
Cotisations sociales	684	2,71	671	5,83	13	1,94
Dotations aux amort. et aux dépréciations	308	1,22	824	7,16	-516	-62,58
<i>Sur immob. : dotations aux amort.</i>	308	1,22	824	7,16	-516	-62,58
<i>Sur immob. : dotations aux dép.</i>						
<i>Sur actif circulant : dotations aux dép.</i>						
Dotations aux provisions						
Valeurs comptables des immob. cédées	1 000 000	NS			1 000 000	
Autres charges	1		20	0,18	-19	-94,22
Total des charges d'exploitation (II)	1 097 039	NS	100 281	872,01	996 758	993,97
Résultat d'exploitation (I - II)	-271 783	NS	-88 762	-771,85	-183 021	206,19
Quote-part sur op. faites en commun						
Bénéfice attribué / perte transférée (III)						
Perte supportée / bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers						
De participations			10 456	90,92	-10 456	-100,00
D'autres valeurs mob. et créances actif in	247 205	978,80	41 193	358,20	206 012	500,11
Autres intérêts et produits assimilés	99 567	394,23	1 004 906	NS	-905 339	-90,09
Reprises sur dépréciations et provisions	202 321	801,08	26 065	226,65	176 256	676,22
Différences positives de change						
Produits des cessions d'immob. financiè	86 103	340,92	51 628	448,94	34 475	66,77
Produits nets sur cessions de VMP						
Total des produits financiers (V)	635 195	NS	1 134 249	NS	-499 053	-44,00

CR

COMPTE DE RESULTAT

2PE CORP

Etats de synthèse au 31/12/2025

	du 01/01/25 au 31/12/25 12 mois	%	du 01/01/24 au 31/12/24 12 mois	%	Simple : Variation en valeur	%
Charges financières						
Dotations aux amort. dépréciations et pro	84 325	333,88	346 116	NS	-261 791	-75,64
Intérêts et charges assimilées	14 118	55,90	107 898	938,24	-93 780	-86,92
Différences négatives de change						
Valeurs comptables des immob. financiè						
Charges nettes sur cessions de VMP						
Total des charges financières (VI)	98 443	389,78	454 014	NS	-355 571	-78,32
Résultat financier (V - VI)	536 753	NS	680 235	NS	-143 482	-21,09
Résultat courant (I - II + III - IV + V - VI)	264 969	NS	591 472	NS	-326 503	-55,20
Produits exceptionnels (VII)			1 471 109	NS	-1 471 109	-100,00
Charges exceptionnelles (VIII)			1 719 470	NS	-1 719 470	-100,00
Résultat exceptionnel (VII - VIII)			-248 361	NS	248 361	100,00
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)			-3 960	-34,43	3 960	100,00
Total des produits (I + III + V + VII)	1 460 451	NS	2 616 876	NS	-1 156 425	-44,19
Total des charges (II + IV + VI + VIII + IX + ;	1 195 482	NS	2 269 805	NS	-1 074 323	-47,33
RESULTAT DE L'EXERCICE	264 969	NS	347 071	NS	-82 102	-23,66

Comptes annuels

2025

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Annexe

Règles et méthodes comptables

Désignation de la société : EURL 2PE CORP

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2025, dont le total est de 10 041 430 euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dégageant un bénéfice de 264 969 euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Ces comptes annuels ont été arrêtés le 13/05/2026 par les dirigeants de l'entreprise.

Règles générales

Les comptes annuels de l'exercice au 31/12/2025 ont été établis conformément au règlement de l'Autorité des Normes Comptables n°2014-03 du 5 juin 2014, modifié par le règlement n°2022-06 du 4 novembre 2022.

Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en euros.

Immobilisations corporelles et incorporelles

Les immobilisations corporelles et incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition pour les actifs acquis à titre onéreux, à leur coût de production pour les actifs produits par l'entreprise, à leur valeur vénale pour les actifs acquis à titre gratuit et par voie d'échange.

Le coût d'une immobilisation est constitué de son prix d'achat, y compris les droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux et escomptes de règlement de tous les coûts directement attribuables engagés pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner selon l'utilisation prévue. Les droits de mutation, honoraires ou commissions et frais d'actes liés à l'acquisition, sont rattachés à ce coût d'acquisition. Tous les coûts qui ne font pas partie du prix d'acquisition de l'immobilisation et qui ne peuvent pas être rattachés directement aux coûts rendus nécessaires pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner conformément à l'utilisation prévue, sont comptabilisés en charges.

Titres de participations

Les titres de participation sont évalués à leur coût d'acquisition y compris les frais accessoires.

Un amortissement dérogatoire est alors constaté afin de tenir compte de l'amortissement de ces frais accessoires.

La valeur d'inventaire des titres correspond à la valeur d'utilité pour l'entreprise. Elle est déterminée en fonction de l'actif net de la filiale, de sa rentabilité et de ses perspectives d'avenir. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure au coût d'acquisition, une dépréciation est constituée du montant de la différence.

Règles et méthodes comptables

Stocks

Les coûts d'acquisition des stocks comprennent le prix d'achat, les droits de douane et autres taxes, à l'exclusion des taxes ultérieurement récupérables par l'entité auprès des administrations fiscales, ainsi que les frais de transport, de manutention et autres coûts directement attribuables au coût de revient des matières premières, des marchandises, des encours de production et des produits finis. Les rabais commerciaux, remises, escomptes de règlement et autres éléments similaires sont déduits pour déterminer les coûts d'acquisition.

Les stocks sont évalués suivant la méthode du premier entré, premier sorti. Pour des raisons pratiques et sauf écart significatif, le dernier prix d'achat connu a été retenu.

Une provision pour dépréciation des stocks égale à la différence entre la valeur brute déterminée suivant les méthodes indiquées ci-dessus et le cours du jour ou la valeur de réalisation déduction faite des frais proportionnels de vente, est effectuée lorsque cette valeur brute est supérieure à l'autre terme énoncé.

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Frais d'émission des emprunts

Les frais d'émission des emprunts sont pris en compte immédiatement dans les charges de l'exercice.

Engagements financiers et autres informations

Engagements financiers

Engagements donnés

	Montant en euros
Effets escomptés non échus	
Avals et cautions	
Engagements en matière de pensions	
Engagements de crédit-bail mobilier	
Engagements de crédit-bail immobilier	
Autres engagements donnés	
Total	
Dont concernant :	
Les dirigeants	
Les filiales	
Les participations	
Les autres entreprises liées	
Engagements assortis de suretés réelles	

Néant

Engagements financiers et autres informations

Engagements reçus

	Montant en euros
Plafonds des découverts autorisés	
Avals et cautions	
Autres engagements reçus	
Total	
Dont concernant :	
Les dirigeants	
Les filiales	
Les participations	
Les autres entreprises liées	
Engagements assortis de suretés réelles	

Néant

 Faits caractéristiques**Faits essentiels de l'exercice ayant une incidence comptable**

Néant

Autres éléments significatifs

Notes sur le bilan

Actif immobilisé

Tableau des immobilisations

	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Valeurs brutes				
Immobilisations corporelles	3 987			3 987
Immobilisations financières	1 981 099	846 000	1 000 000	1 827 099
Total	1 985 086	846 000	1 000 000	1 831 086
Amortissements & provisions :				
Immobilisations corporelles	3 160	308		3 468
Immobilisations financières	600 606		200 000	400 606
Total	603 766	308	200 000	404 075
ACTIF NET				1 427 011

Notes sur le bilan

Immobilisations financières

Liste des filiales et participations

	Capital	Capitaux propres (autres que l capital)	Quote-pa du capita détenue	Résultat du dernier exercice clo
- Filiales (détenues à + 50 %)				
SARL LES FLACONS D'ALEXANDRE 75017 PARIS	40 000	400 632	75,25	-35 697
- Participations (détenues entre 10 et 50%)				

Notes sur le bilan

Actif circulant

Etat des créances

Le total des créances à la clôture de l'exercice s'élève à 1 237 768 euros et se ventile globalement de la façon suivante.

	Montant brut	Echéance à un an au plus	Echéance à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé :			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres			
Créances de l'actif circulant :			
Créances Clients et Comptes rattachés			
Autres	1 231 418	1 231 418	
Capital souscrit - appelé, non versé			
Charges constatées d'avance			
Charges constatées d'avance	6 350	6 350	
Total	1 237 768	1 237 768	

Produits à recevoir

	Montant
Total	

Notes sur le bilan

Capitaux Propres

Composition du Capital Social

Capital social d'un montant de 9 097 194,00 euros décomposé en 9 097 194 titres d'une valeur nominale de 1,00 euros.

	Nombre	Valeur nominale
Titres composant le capital social au début de l'exercice	9 097 194	1,00
Titres émis pendant l'exercice		
Titres remboursés pendant l'exercice		
Titres composant le capital social à la fin de l'exercice	9 097 194	1,00

Dettes

Etat des dettes

Le total des dettes à la clôture de l'exercice s'élève à 778 463 euros et se ventile globalement de la façon suivante.

	Montant brut	Echéance à un an au plus	Echéance à pl d'un an et cinq ans au plus	Echéance à pl de cinq ans
Emprunts obligataires convertibles (*)				
Autres emprunts obligataires (*)				
Emprunts (*) et dettes auprès des établissements de crédit dont :				
- à 1 an au maximum à l'origine	6 170	6 170		
- à plus de 1 an à l'origine				
Emprunts et dettes financières divers (*) (**)				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	14 521	14 521		
Dettes fiscales et sociales	6 327	6 327		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes (**)	751 446	751 446		
Produits constatés d'avance				
Total	778 463	778 463		
(*) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
(*) Emprunts remboursés sur l'exercice				
(**) Dont envers les associés	751 446			

Notes sur le bilan

Charges à payer

	Montant
Fournisseurs - fact. non parvenues	14 521
Dts de garde et frais à payer	6 144
Banque - frais à payer	26
Total	20 690

Comptes de régularisation

Charges constatées d'avance

	Charges d'exploitation	Charges Financières	Charges Exceptionnelles
Charges constatées d'avance	6 350		
Total	6 350		